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Energistyrelsen inviterer til informationsdag om EU’s 
Innovationsfond 
 

Bliv klogere på mulighederne for at søge om støtte fra EU’s Innovationsfond, 
når Energistyrelsen inviterer til national informationsdag den 15. januar 2026. 
 
Den 4. december 2025 blev der åbnet for projektansøgninger til EU Kommissionens 
omfattende Innovationsfond. Der er i år afsat 2,9 milliarder euro til nye innovative klima- og 
energiteknologier i det generelle opslag, kaldet IF25 Call. Der er afsat 1,3 milliarder euro til 
et konkurrenceudbud øremærket støtte til produktion af grøn brint, kaldet IF25 Hydrogen 
Auction og 1 milliard euro til et konkurrenceudbud øremærket støtte til industriel 
procesvarme, kaldet IF25 Heat Auction.  
 
Danske potentielle ansøgere, virksomheder og andre interesserede, har nu muligheden for 
at deltage i en high-level informationsdag og modtage vejledning om IF25 Call og IF25 
Auctions. 
 
Informationsdagen arrangeres af Energistyrelsen i samarbejde med CINEA (European 
Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency) torsdag den 15. januar 2026 
hos Energistyrelsen i København. 
 
Personlige sessioner 
Udover den generelle orientering, vil det også være muligt for interesserede 
projektudviklere at deltage i en 25-minutters en-til-en-orienteringsdialog. Under disse 
sessioner vil det være muligt at diskutere projektforslag og stille repræsentanter fra CINEA 
specifikke spørgsmål, som kan besvares ud fra opslaget. 
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Bemærk venligst, at der tilbydes et begrænset antal en-til-en-orienteringsdialoger, og at 
separat tilmelding er nødvendig. 
 
Såfremt der er flere interesserede i en-til-en dialog, end der er mulighed for, forbeholder 
Energistyrelsen sig retten til at prioritere blandt henvendelser. 
Du vil efter tilmeldingsfristens udløb modtage en bekræftelsesmail med yderligere detaljer 
vedrørende sessionen, hvis du allokeres en ledig tid. Det forventes, at tilmeldte deler 
præsentationsmateriale til sessionen senest tirsdag den 13. januar 2026. Alle 
henvendelser behandles i fuld fortrolighed. 
 
Vigtige informationer og registrering 
Sted  Energistyrelsen 

Carsten Nieburhs Gade 43, 1577 København V, Danmark 
Dato  Torsdag den 15. januar 2026 
Tidspunkt  Informationsmøde: 09:00-12:00 

Orienteringsdialoger: 13:00-16:00  
Mødetype  Fysisk 
Sprog  Engelsk 
 
Tilmeld dig informationsdagen på dette link  
Tilmeld dig venligst senest kl. 12.00 mandag den 12. januar 2026. 
 
Forespørgsel på en en-til-en orienteringsdialog via dette link 
Send venligst din forespørgsel senest kl. 12.00 mandag den 12. januar 2026.  
 
National Informationsdag for EU’s Innovationsfond – Foreløbig Agenda 
Tidspunkt Emne 
08:30-09:00 Registrering 
09:00-09:15 Velkomst og introduktion 

Claus H. Andersen, Head of Team EU Funding, Danish Energy Agency 
 

09:15-12:00 - Oversigt over EU Innovation Fund 
- Præsentation af IF25 Call og Auctions 
- Tildelingskriterier, erfaringer og best practicies 
- Q&A session 
Roman Doubrava, Head of Unit Innovation Fund – CINEA 
Javier Garcia Fernandez, Policy Officer - DG CLIMA 

Alexandre Cobbaert, Financial Engineer – CINEA 
 

12:00-13:00 Frokost og netværk 
13:00-16.00 Orienteringsdialoger* 

 
* Begrænset antal orienteringsdialoger. Separat tilmelding er nødvendig. 

 

Læs mere om EU's Innovationsfond og mulighederne for at søge om støtte her. 

https://surveys.enalyzer.com/?pid=t8pik3ne
https://surveys.enalyzer.com/?pid=bpissucf
https://ens.dk/tilskud-og-puljer/eu-innovation-fund

